法定外公共物用途廃止申請書

平成　　　年　　　月　　　日

佐賀市長　様

申請者　住所

氏名                            印

（法人の場合は，名称及び代表者の氏名）

電話

図面作成者　住所

氏名                            印

（法人の場合は，名称及び代表者の氏名）

電話

次のとおり法定外公共物の用途廃止をしたいので関係書類を添えて申請します。

	法定外公共物の種類

	位置

	数量

	使用目的

	添付書類
	①付近見取図　　②字図写し　　③実測平面図

④縦横断面図　　⑤求積図　　　⑥利用計画図

⑦同意書　　　⑧土地登記簿謄本（全部事項証明書）

⑨境界確定書類写し　　⑩理由書　　⑪現況写真